

2.0 SCHEDULE OF QUANTITIES

Note:

- Prices are exclusive of VAT.
- Full Product Specifications at back of document

2.1 STREET FURNITURE

ITEM	LOCATION <i>(refer to drawings to exact locations)</i>	SPECIFICATION <i>(refer to section 3.0 for detailed spec. including finishes)</i>	COST <i>per item</i>	QUANTITY	TOTAL COST
Bench 1	Chapel Courtyard	PUF Bench by Macemain and Amstad (Iroko slats and silver frame)	£956	4	£3,824
Bin 1	Chapel Courtyard	Sineu Graff Perforated (with lid) by Marshalls Street Furniture	£400	4	£1,600
Bin 1 Wall Mounted	Chapel Courtyard	Sineu Graff Perforated (wall mounted, no lid) by Marshalls Street Furniture	£436	6	£2,616
Cycle Racks	Chapel Courtyard	BX/MW/SPS Harrogate in S/S by Broxap	£83.50 ea	20	£1,670
Telescopic (Lift-Out) Bollards	Chapel Courtyard	S/S by Marshalls Street Furniture	£270 ea	4	£1,080
Fixed Bollards	Chapel Courtyard	S/S by Marshalls Street Furniture	£95 ea	4	£380
Street Lights	Chapel Courtyard	Geo. Brushed Aluminium by Woodhouse	£1200 ea	4	£4,800
Op.1 inset square (TBC -dependant)	NA	NA	NA	NA	NA

St Mary's College – Notice Management and Street Furniture

14 April 2005, Ref: 81066

Ingleton
Wood

on outcome of applications)					
Op.2 Inset square (TBC -dependant on outcome of applications)	Chapel Courtyard	La Linia by Marshalls (white granite)	£25 sq m	25 sq m	£625
Op.3 Inset Square (TBC -dependant on outcome of applications)	Chapel Courtyard	York Stone (63mm): Either: Cromwell Or: Scoutmoor	£64.79 sq m/ £60.55 sq m	25 sq m	£1, 619 £1, 513
Wall Mounted Lights to Concrete Planters Downlight to Cycle Stores	Chapel Courtyard	INT Hurricane Up/ Down Light by TLLS	£65.50 ea	8	£524
	Chapel Courtyard	INT 337602 Cono Light by TLLS	£59.50 ea	3	£178.50
Bicycle Shelters	Chapel Courtyard	Based on Newcastle Junior Shelter: frame powder coated in silver, by Broxap	£1,600	3	£4,800
Planting	Chapel Courtyard Borders and pruning back of existing conifers	Various: see specification at back of document	N/A	As required	Budget £2,000
Bench 2	Other Campus Areas	Midhurst Seat By Street Design	£254	8	£2,032
Bin 2	Other Campus Areas	Sineu Graff Perforated (without lid) (As high profile) by Marshalls Street Furniture	£266	17	£4,522
Bin 2 Wall Mounted	Other Areas	Sineu Graff Perforated (wall mounted, no lid) (As high profile) by Marshalls Street Furniture	£436	1	£436
A3 Poster	Aluminium	Graphic	£184	3	£552

Frame: Illuminated	Frame	Pavement Signs	
Option 1		TOTAL EXCL. VAT (No paved inset square)	£31,014. 50
Option 2		TOTAL EXCL. VAT (Granite inset square)	£31,609. 50
Option 3		TOTAL EXCL. VAT (York Stone inset square)	£32,603. 50

2.2 NOTICE MANAGEMENT

All by 'Graphic Pavement Signs'

ITEM	SPECIFICATION <i>(refer to section 3.0 for detailed specification)</i>	COST per item	QUANTITY	TOTAL COST
A4 Poster Frame	Aluminium Frame	£49	21	£1,029
A3 Poster Frame	Aluminium Frame	£65	17	£1,105
A2 Poster Frame	Aluminium Frame	£70	8	£560
A1 Poster Frame	Aluminium Frame	£99	4	£396
TOTAL EXCL. VAT				£3,120